
Выписка из протокола заседания Правления АО «НИИ КВБ» 

от «18» ноября 2024 года №13

Место проведения заседания Правления АО «НИИ КВБ»:

г. Алматы, Алмалинский район, ул.Айтеке Би, 120/25

Время проведения:

12:00-13:00 часов

Присутствовали члены Правления:
Пашимов Марат Орумбасарович -Председатель Правления,
Тэлзмурат Ермек Атшыбайулы - Заместитель Председателя Правления по стратегическим 
и финансово-экономическим вопросам
Кайбуллаева Джамиля Ахтановна - Заместитель Председателя Правления по научно
клинической и инновационной деятельности
Кворум для принятия решений имеется.
Секретарь: Боранбаева Ж.О.

По второму вопросу повестки дня:
4. «Об утверждении Положения о Локальной комиссии по биоэтике АО «НИИ КВБ»

Рассмотрев повестку дня, Правление РЕШИЛО:

1. Утвердить Положения о Локальной комиссии по биоэтике АО «НИИ КВБ».
2. Создать Локальную комиссии по биоэтике АО «НИИ КВБ».
3. Контроль за исполнением данного решения возлагается на заместителя 

председателя Правления по научно-клинической и инновационной деятельности 
Кайбуллаеву Д. А.

Секретарь Правления 
Боранбаева Ж.О.

« 2024 года


